

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Висновская М. В.
подпись _____ ФИО

« 04 » июля 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
"Сусловский детский сад комбинированного вида "Ёлочка"

(полное наименование работодателя)

652190, Кемеровская область, Мариинский район, с. Суслово, ул. Стройка, 9

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4237002827

(ИНН работодателя)

1024201366859

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Торбунова
(подпись)

Торбунова Л. Н.
Ф.И.О.

04.07.2017
(дата)

Тимова
(подпись)

Тимова Л. В.
(Ф.И.О.)

04.07.2017
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Литовое пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибрация	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
1	Заведующая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Педагогический персонал (осуществляющий учебный процесс)																								
3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3-1А (3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Педагогический персонал (не осуществляющий учебный процесс)																								
6	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Учебно-вспомогательный персонал																								
9	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-1А (11А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обслуживающий персонал																								
13	Повар	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Машинист по стирке белья	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Рабочий по текущему ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 09.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий (должность) Иван (подпись) Александров И.А. (Ф.И.О.) 09.06.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ответств. по охране труда (должность) Горбунова (подпись) Горбунова С.А. (Ф.И.О.) 09.06.2017 (дата)

завхоз (должность) Кашова (подпись) Ташева Е.А. (Ф.И.О.) 09.06.2017 (дата)

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

826 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Болтушкин Евгений Валерьевич (Ф.И.О.) 09.06.2017 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Суловский детский сад комбинированного вида "Ёлочка"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Обслуживающий персонал</i>					
13. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Установка системы регулирования температурного режима	Снижение времени воздействия фактора.			
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии			
14. Кухонный рабочий	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии			

Дата составления: 09.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Закруткин (должность) Винф (подпись) Винавская И.А. (Ф.И.О.) 09.06.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ответственная по охране труда (должность) Горбунова (подпись) Горбунова Л.А. (Ф.И.О.) 09.06.2017 (дата)
Завхоз (должность) Галов (подпись) Галов Е.А. (Ф.И.О.) 09.06.2017 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

826 (№ в реестре экспертов) [Подпись] (подпись) Болтушкин Евгений Валерьевич (Ф.И.О.) 09.06.2017 (дата)